
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0422 Chomutov

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 3026 0,003295 100000 330 99717 7929317 79,29
1 1 3032 0,000312 99670 31 99655 7829600 78,55
2 0 3032 0,000146 99639 15 99632 7729945 77,58
3 0 3112 0,000143 99625 14 99618 7630313 76,59
4 1 3286 0,000159 99611 16 99603 7530695 75,60
5 1 3443 0,000179 99595 18 99586 7431092 74,61
6 0 3501 0,000186 99577 18 99568 7331507 73,63
7 2 3500 0,000174 99558 17 99550 7231939 72,64
8 0 3422 0,000156 99541 16 99533 7132389 71,65
9 1 3272 0,000139 99526 14 99519 7032856 70,66
10 0 3136 0,000128 99512 13 99505 6933337 69,67
11 0 3064 0,000123 99499 12 99493 6833832 68,68
12 0 3024 0,000125 99487 12 99481 6734339 67,69
13 0 2964 0,000133 99474 13 99468 6634858 66,70
14 0 2942 0,000146 99461 15 99454 6535390 65,71
15 0 2918 0,000164 99447 16 99438 6435936 64,72
16 2 2912 0,000185 99430 18 99421 6336498 63,73
17 0 2919 0,000209 99412 21 99402 6237077 62,74
18 1 2987 0,000233 99391 23 99380 6137675 61,75
19 0 3085 0,000257 99368 26 99355 6038296 60,77
20 1 3251 0,000279 99342 28 99329 5938941 59,78
21 3 3417 0,000297 99315 29 99300 5839612 58,80
22 1 3566 0,000312 99285 31 99270 5740312 57,82
23 2 3770 0,000323 99254 32 99238 5641042 56,83
24 1 3936 0,000332 99222 33 99206 5541804 55,85
25 2 4017 0,000340 99189 34 99172 5442598 54,87
26 1 4089 0,000349 99156 35 99138 5343426 53,89
27 1 4117 0,000359 99121 36 99103 5244288 52,91
28 1 4116 0,000373 99085 37 99067 5145184 51,93
29 1 4113 0,000390 99048 39 99029 5046118 50,95
30 0 4108 0,000412 99010 41 98989 4947088 49,97
31 2 4090 0,000438 98969 43 98947 4848099 48,99
32 4 4139 0,000469 98926 46 98902 4749152 48,01
33 4 4264 0,000505 98879 50 98854 4650249 47,03
34 0 4411 0,000546 98829 54 98802 4551395 46,05
35 4 4551 0,000593 98775 59 98746 4452593 45,08
36 4 4703 0,000648 98717 64 98685 4353847 44,10
37 3 4909 0,000712 98653 70 98618 4255162 43,13
38 2 5069 0,000789 98583 78 98544 4156544 42,16
39 3 5111 0,000879 98505 87 98462 4058000 41,20
40 4 5146 0,000985 98418 97 98370 3959539 40,23
41 4 5062 0,001109 98321 109 98267 3861169 39,27
42 5 4911 0,001252 98212 123 98151 3762902 38,31
43 9 4678 0,001412 98089 139 98020 3664751 37,36
44 9 4445 0,001589 97951 156 97873 3566731 36,41
45 8 4262 0,001783 97795 174 97708 3468858 35,47
46 13 4201 0,001992 97621 194 97524 3371150 34,53
47 10 4141 0,002216 97426 216 97318 3273627 33,60
48 10 4151 0,002459 97210 239 97091 3176308 32,67
49 9 4235 0,002725 96971 264 96839 3079218 31,75
50 13 4264 0,003017 96707 292 96561 2982378 30,84
51 13 4200 0,003343 96415 322 96254 2885817 29,93
52 12 4115 0,003707 96093 356 95915 2789563 29,03

Ženy  Females
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v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 15 3993 0,004113 95737 394 95540 2693648 28,14
54 13 3901 0,004563 95343 435 95125 2598108 27,25
55 23 3912 0,005058 94908 480 94668 2502983 26,37
56 26 4008 0,005593 94428 528 94164 2408315 25,50
57 29 4119 0,006166 93900 579 93610 2314151 24,64
58 25 4232 0,006769 93321 632 93005 2220541 23,79
59 36 4343 0,007404 92689 686 92346 2127536 22,95
60 46 4408 0,008069 92003 742 91632 2035190 22,12
61 30 4429 0,008769 91260 800 90860 1943558 21,30
62 49 4476 0,009515 90460 861 90030 1852698 20,48
63 46 4490 0,010322 89599 925 89137 1762668 19,67
64 47 4547 0,011207 88675 994 88178 1673531 18,87
65 57 4569 0,012192 87681 1069 87146 1585353 18,08
66 62 4562 0,013303 86612 1152 86036 1498207 17,30
67 48 4386 0,014561 85460 1244 84838 1412171 16,52
68 58 4114 0,015980 84215 1346 83542 1327333 15,76
69 93 3781 0,017581 82870 1457 82141 1243791 15,01
70 66 3446 0,019381 81413 1578 80624 1161650 14,27
71 62 3103 0,021404 79835 1709 78980 1081026 13,54
72 79 2889 0,023680 78126 1850 77201 1002046 12,83
73 70 2750 0,026258 76276 2003 75275 924845 12,12
74 77 2564 0,029205 74273 2169 73189 849570 11,44
75 73 2366 0,032602 72104 2351 70929 776382 10,77
76 71 2181 0,036509 69753 2547 68480 705453 10,11
77 85 1966 0,041083 67207 2761 65826 636973 9,48
78 85 1769 0,046414 64446 2991 62950 571147 8,86
79 84 1616 0,052575 61454 3231 59839 508197 8,27
80 82 1493 0,059636 58223 3472 56487 448358 7,70
81 96 1375 0,067663 54751 3705 52899 391870 7,16
82 109 1278 0,076716 51047 3916 49089 338972 6,64
83 120 1162 0,086864 47131 4094 45084 289883 6,15
84 95 1058 0,098201 43037 4226 40923 244799 5,69
85 117 954 0,110843 38810 4302 36659 203876 5,25
86 115 865 0,124900 34509 4310 32353 167217 4,85
87 117 745 0,140383 30198 4239 28079 134863 4,47
88 106 647 0,157315 25959 4084 23917 106784 4,11
89 89 547 0,175691 21875 3843 19954 82867 3,79
90 115 449 0,195466 18032 3525 16270 62914 3,49
91 82 346 0,216559 14507 3142 12937 46644 3,22
92 82 268 0,238841 11366 2715 10008 33707 2,97
93 46 198 0,262143 8651 2268 7517 23699 2,74
94 35 129 0,286255 6383 1827 5470 16182 2,54
95 20 78 0,310933 4556 1417 3848 10712 2,35
96 16 49 0,335909 3139 1055 2612 6864 2,19
97 9 27 0,360903 2085 752 1709 4252 2,04
98 7 19 0,385631 1332 514 1076 2544 1,91
99 10 7 0,409823 819 335 651 1468 1,79

100 1 7 0,433233 483 209 378 817 1,69
101 3 3 0,455646 274 125 211 439 1,60
102 0 4 0,476887 149 71 114 227 1,53
103 1 2 0,496824 78 39 59 114 1,46
104 1 3 0,515369 39 20 29 55 1,41
105 0 1 1,000000 19 19 26 26 1,38


